ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУНЧУРУКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.01.2005 № 4

О создании муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» с. Кунчурук Болотнинского района Новосибирской области

Руководствуясь пунктами 11,12 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.20003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Кунчурукского муниципального образования
Муниципальное учреждение культуры «Культурного-досуговое объединение» с Кунчурук Болотнинского района Новосибирской области.
2. Зарегистрировать Устав Муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» с. Кунчурук Болотнинского района Новосибирской области.
3. Назначить директором Муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» с. Кунчурук Болотнинского района Новосибирской области Сергееву Галину Николаевну
4. [bookmark: _GoBack]Функции по регистрации Устава  возложить на директора МУК «КДО» Сергееву Галину Николаевну.

 Глава Кунчурукского сельсовета                                         И.Н.Кривых